

製品 規格書





ヤマモト食品株式会社

住所：青森市野内浦島56-1

TEL：017-726-5581

作成日： 2019/11/26

商品名	G.数の子醤油漬一本物200g		内容量	200g(固形量)														
一括表示	<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:10%;">名称</td> <td>しょうゆ漬</td> </tr> <tr> <td>原材料名</td> <td>数の子、しょうゆ、こんぶエキス、みりん／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、リン酸塩(Na)、着色料(アナトー、紅麴)(一部に大豆・小麦・カニ・ゼラチンを含む)</td> </tr> <tr> <td>原料原産地名</td> <td>ドイツ(数の子)</td> </tr> <tr> <td>固形量</td> <td>200g</td> </tr> <tr> <td>賞味期限</td> <td>下部に記載(外装フィルム上)</td> </tr> <tr> <td>保存方法</td> <td>-18℃以下で保存してください</td> </tr> <tr> <td>製造者</td> <td>ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1</td> </tr> </table> <p>製造所: 青森市港町3丁目1-21</p>				名称	しょうゆ漬	原材料名	数の子、しょうゆ、こんぶエキス、みりん／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、リン酸塩(Na)、着色料(アナトー、紅麴)(一部に大豆・小麦・カニ・ゼラチンを含む)	原料原産地名	ドイツ(数の子)	固形量	200g	賞味期限	下部に記載(外装フィルム上)	保存方法	-18℃以下で保存してください	製造者	ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1
名称	しょうゆ漬																	
原材料名	数の子、しょうゆ、こんぶエキス、みりん／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、リン酸塩(Na)、着色料(アナトー、紅麴)(一部に大豆・小麦・カニ・ゼラチンを含む)																	
原料原産地名	ドイツ(数の子)																	
固形量	200g																	
賞味期限	下部に記載(外装フィルム上)																	
保存方法	-18℃以下で保存してください																	
製造者	ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1																	
商品説明	<p>厳選した一本物の大ぶりの数の子を、旨味成分を生かした塩分控えめな醤油と、良質な昆布エキスでまろやかに仕上げました。</p>																	
保存方法	要冷凍(-18℃以下)	賞味期間	出荷後360日間															
規格	200g×12入	JANコード	4979360122225															
<p style="text-align: center;">製品写真</p> 		アレルギー物質	大豆、小麦、カニ、ゼラチン															
		原料原産地	ドイツ(数の子)															
		<p>備考</p> <table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th colspan="2" style="text-align: left;">栄養成分</th> </tr> <tr> <td style="width:60%;">エネルギー</td> <td>133 kcal/100g</td> </tr> <tr> <td>たんぱく質</td> <td>16.5 g/100g</td> </tr> <tr> <td>脂質</td> <td>5.9 g/100g</td> </tr> <tr> <td>炭水化物</td> <td>3.5 g/100g</td> </tr> <tr> <td>食塩相当量</td> <td>2.7 g/100g</td> </tr> </table>				栄養成分		エネルギー	133 kcal/100g	たんぱく質	16.5 g/100g	脂質	5.9 g/100g	炭水化物	3.5 g/100g	食塩相当量	2.7 g/100g	
栄養成分																		
エネルギー	133 kcal/100g																	
たんぱく質	16.5 g/100g																	
脂質	5.9 g/100g																	
炭水化物	3.5 g/100g																	
食塩相当量	2.7 g/100g																	
<p>外箱(包装形態)</p> 																		

製品 規格書





ヤマモト食品

住所：青森市野内浦島56-1

TEL：017-726-5581

作成日： 2019/11/26

商品名	数の子醤油漬 30g×2	内容量	60g(30g×2) (固形量)														
一括表示	<table border="1"> <tr> <td>名称</td> <td>しょうゆ漬</td> </tr> <tr> <td>原材料名</td> <td>数の子、しょうゆ、還元水飴、こんぶエキス、 みりん／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、 酒精、酸味料、リン酸塩(Na)、着色料(アナトー、紅麴) (一部に大豆・小麦・カニ・ゼラチンを含む)</td> </tr> <tr> <td>原料原産地名</td> <td>カナダ(数の子)</td> </tr> <tr> <td>固形量</td> <td>60g(30g×2)</td> </tr> <tr> <td>賞味期限</td> <td>上面右下部に記載</td> </tr> <tr> <td>保存方法</td> <td>上面左下部に記載</td> </tr> <tr> <td>製造者</td> <td>ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1</td> </tr> </table> <p>製造所:青森市港町3丁目1-21</p>			名称	しょうゆ漬	原材料名	数の子、しょうゆ、還元水飴、こんぶエキス、 みりん／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、 酒精、酸味料、リン酸塩(Na)、着色料(アナトー、紅麴) (一部に大豆・小麦・カニ・ゼラチンを含む)	原料原産地名	カナダ(数の子)	固形量	60g(30g×2)	賞味期限	上面右下部に記載	保存方法	上面左下部に記載	製造者	ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1
名称	しょうゆ漬																
原材料名	数の子、しょうゆ、還元水飴、こんぶエキス、 みりん／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、 酒精、酸味料、リン酸塩(Na)、着色料(アナトー、紅麴) (一部に大豆・小麦・カニ・ゼラチンを含む)																
原料原産地名	カナダ(数の子)																
固形量	60g(30g×2)																
賞味期限	上面右下部に記載																
保存方法	上面左下部に記載																
製造者	ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1																
商品説明	旨味成分を生かした塩分控えめな醤油と、良質な昆布エキスで、まろやかに仕上げました。																
保存方法	要冷凍(-18℃以下)																
賞味期間	出荷後360日間																
規格	(30g×2)×10入×4合	JANコード	4979360166106														
<p>製品写真</p> 		アレルギー物質	大豆、小麦、カニ、ゼラチン														
		原料原産地	カナダ(数の子)														
		包装資材の材質	容器:PET フィルム:PE、PET 帯フィルム:PP 外箱:段ボール														
		備考	<p>栄養成分</p> <table border="1"> <tr> <td>エネルギー</td> <td>116 kcal/100g</td> </tr> <tr> <td>たんぱく質</td> <td>15.3 g/100g</td> </tr> <tr> <td>脂質</td> <td>3.6 g/100g</td> </tr> <tr> <td>炭水化物</td> <td>5.7 g/100g</td> </tr> <tr> <td>食塩相当量</td> <td>2.4 g/100g</td> </tr> </table>		エネルギー	116 kcal/100g	たんぱく質	15.3 g/100g	脂質	3.6 g/100g	炭水化物	5.7 g/100g	食塩相当量	2.4 g/100g			
エネルギー	116 kcal/100g																
たんぱく質	15.3 g/100g																
脂質	3.6 g/100g																
炭水化物	5.7 g/100g																
食塩相当量	2.4 g/100g																
<p>外箱(包装形態)</p> 																	

製品 規格書





ヤマモト食品

住所：青森市野内浦島56-1

TEL：017-726-5581

作成日：2019/11/26

商品名	数の子醤油漬 500g	内容量	500g(固形量)														
一括表示	<table border="1"> <tr> <td>名称</td> <td>しょうゆ漬</td> </tr> <tr> <td>原材料名</td> <td>数の子、しょうゆ、還元水飴、こんぶエキス、かつお節調味エキス、みりん／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、リン酸塩(Na)、着色料(クチナシ色素、パプリカ色素)、(一部に大豆・小麦・かに・ゼラチンを含む)</td> </tr> <tr> <td>原料原産地名</td> <td>ロシア(数の子)</td> </tr> <tr> <td>固形量</td> <td>500g</td> </tr> <tr> <td>賞味期限</td> <td>右下部に記載(外装フィルム上)</td> </tr> <tr> <td>保存方法</td> <td>要冷凍(-18℃以下)</td> </tr> <tr> <td>製造者</td> <td>ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1</td> </tr> </table> <p>製造所:青森市港町3丁目1-21 TEL:017-726-5581</p>			名称	しょうゆ漬	原材料名	数の子、しょうゆ、還元水飴、こんぶエキス、かつお節調味エキス、みりん／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、リン酸塩(Na)、着色料(クチナシ色素、パプリカ色素)、(一部に大豆・小麦・かに・ゼラチンを含む)	原料原産地名	ロシア(数の子)	固形量	500g	賞味期限	右下部に記載(外装フィルム上)	保存方法	要冷凍(-18℃以下)	製造者	ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1
名称	しょうゆ漬																
原材料名	数の子、しょうゆ、還元水飴、こんぶエキス、かつお節調味エキス、みりん／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、リン酸塩(Na)、着色料(クチナシ色素、パプリカ色素)、(一部に大豆・小麦・かに・ゼラチンを含む)																
原料原産地名	ロシア(数の子)																
固形量	500g																
賞味期限	右下部に記載(外装フィルム上)																
保存方法	要冷凍(-18℃以下)																
製造者	ヤマモト食品株式会社 青森市大字野内字浦島56-1																
商品説明	<p>厳選した一本物の大ぶりの数の子を、薄色醤油に昆布とかつおの合わせだしでまろやかに仕上げました。</p>																
保存方法	要冷凍(-18℃以下)																
賞味期間	出荷後360日間																
規格	500g×10入	JANコード	4979360121136														
<p>製品写真</p> 		アレルギー物質	大豆、小麦 カニ、ゼラチン														
		原料原産地	ロシア(数の子)														
		包装資材の材質	本体ケース :紙 内袋 :PE、PET 外装フィルム :PP 外箱 :段ボール														
<p>外箱(包装形態)</p> 		備考	<p>栄養成分</p> <table border="1"> <tr> <td>エネルギー</td> <td>102 kcal/100g</td> </tr> <tr> <td>たんぱく質</td> <td>13.7 g/100g</td> </tr> <tr> <td>脂質</td> <td>3.0 g/100g</td> </tr> <tr> <td>炭水化物</td> <td>5.1 g/100g</td> </tr> <tr> <td>食塩相当量</td> <td>1.9 g/100g</td> </tr> </table>	エネルギー	102 kcal/100g	たんぱく質	13.7 g/100g	脂質	3.0 g/100g	炭水化物	5.1 g/100g	食塩相当量	1.9 g/100g				
エネルギー	102 kcal/100g																
たんぱく質	13.7 g/100g																
脂質	3.0 g/100g																
炭水化物	5.1 g/100g																
食塩相当量	1.9 g/100g																